
UCHWAŁA NR XXVIII/187/22 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212,  art. 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2013 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 
(Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do uchwały Nr XXVIII/187/22 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 30 czerwca 2022 r 
w sprawie budżetu Gminy Nowy Dwór na 2022 rok (uchwała budżetowa), dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 1 pn. „Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok”, o którym mowa w § 1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 pn. „Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok”, o którym mowa w § 1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej, 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 pn. „Zmiany w planie limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Załącznik Nr 5 pn. ”Objaśnienia” o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualny plan budżetu po zmianach: 

1. Dochody: 25 863 480 zł, w tym:  

a) bieżące – 12 019 549 zł 

b) majątkowe – 13 843 931 zł 

2. Wydatki: 28 980 873 zł, w tym: 

a) bieżące – 11 741 511 zł 

b) majątkowe – 17 239 362 zł 

§ 3. Ustala się: 

1. Dochody w kwocie 1 450 000 zł przeznacza się na spłatę kredytu zaciągniętego na wyprzedzające 
finansowanie. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 4 567 393 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach ustawy o finansach publicznych  w wysokości 1 517 393 zł, oraz przychodami 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  w wyskości 3 050 000 zł. 

§ 4. Łączna kwota: 

- przychodów budżetu wynosi – 5 052 393 zł 

- rozchodów budżetu wynosi – 1 935 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84231DE-F717-44B5-A336-3EE8604D1D6C. Podpisany Strona 1



§ 5. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu w budżecie do wysokości 3 050 000 zł, w tym pożyczka długoterminowa w ramach Samorządowego 
Programu Pożyczkowego Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej do wysokości 1 500 000 zł 
na sfinansowanie wydatków związanych z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i modernizacja dróg 
i ulic na terenie Gminy Nowy Dwór”. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytu i pożyczki do wysokości limitu ustalonego w § 
5 przedmiotowej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84231DE-F717-44B5-A336-3EE8604D1D6C. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -7 000,00 30 000,00

0,00 0,00

60016 -7 000,00 30 000,00

0,00 0,00

-7 000,00 0,00

0,00 30 000,00

700 0,00 25 800,00

0,00 0,00

70005 0,00 18 800,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 17 800,00

70007 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

750 0,00 108 701,00

0,00 28 701,00

75023 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

75095 0,00 28 701,00

0,00 28 701,00

0,00 28 701,00

756 0,00 9 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

75618 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

758 0,00 57 013,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Transport i łączność 69 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

92 000,00

0,00

92 000,00

0,00

Drogi publiczne gminne

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

69 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

7 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 344 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 340 400,00

0490

0970

0550

0830

0840

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0,00

1 000,00

Wpływy z usług 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 4 000,00

Administracja publiczna 87 700,00

0,00

0,00

30 000,00

370 200,00

359 200,00

0,00

2 000,00

17 800,00

11 000,00

0,00

11 000,00

196 401,00

108 701,00

80 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

80 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 0,00

Pozostała działalność 87 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

80 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 916 587,00

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

863 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830

2057

0920

0490

80 000,00

116 401,00

108 701,00

108 701,00

1 925 587,00

0,00

865 400,00

0,00

2 000,00

35 000,00

0,00

7 000,00

5 584 421,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Różne rozliczenia

0,00

5 527 408,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/187/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84231DE-F717-44B5-A336-3EE8604D1D6C. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75801 0,00 57 013,00

0,00 0,00

0,00 57 013,00

801 0,00 800,00

0,00 0,00

80101 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

900 0,00 100 000,00

0,00 0,00

90001 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

90095 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

razem: -7 000,00 331 314,00

0,00 28 701,00

700 0,00 3 300,00

0,00 0,00

70005 0,00 3 300,00

0,00 0,00

0,00 3 300,00

razem: 0,00 3 300,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 20 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 20 000,00

0,00 0,00

-7 000,00 354 614,00

0,00 28 701,00

Gospodarka mieszkaniowa 703 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 703 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

0750

bieżące

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

7 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

9 118 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

0,00

1 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 1 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 477 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 88 500,00

2920

0690

0970

0,00

1 834 336,00

21 778,00

0,00

2 200,00

0,00

2 200,00

577 000,00

0,00

128 500,00

0,00

47 000,00

110 000,00

0,00

110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 801 157,00 1 829 858,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 515 866,00 25 863 480,00

9 443 235,00

108 701,00

majątkowe

706 787,00

0,00

706 787,00

0,00

3 300,00

majątkowe 13 840 631,00 13 843 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 721 157,00 1 721 157,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące 2 556 314,00 2 576 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 10 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 200,00

3

bieżące

4 5 8

30 200,00

0,00

30 200,00

0,00

30 200,00

0,00

1 834 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 777 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 777 323,00

Oświata i wychowanie 20 978,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84231DE-F717-44B5-A336-3EE8604D1D6C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 474 610,00 122 636,00 122 636,00 0,00 122 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 351 974,00 14 351 974,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 733,00 227 740,00 227 740,00 0,00 227 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 993,00 791 993,00 0,00 0,00

15 494 343,00 350 376,00 350 376,00 0,00 350 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 143 967,00 15 143 967,00 0,00 0,00

14 474 610,00 122 636,00 122 636,00 0,00 122 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 351 974,00 14 351 974,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 733,00 227 740,00 227 740,00 0,00 227 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 993,00 791 993,00 0,00 0,00

15 494 343,00 350 376,00 350 376,00 0,00 350 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 143 967,00 15 143 967,00 0,00 0,00

101 175,00 101 175,00 101 175,00 0,00 101 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 465,00 186 465,00 186 465,00 0,00 186 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 640,00 287 640,00 287 640,00 0,00 287 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 275,00 41 275,00 41 275,00 0,00 41 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 275,00 56 275,00 56 275,00 0,00 56 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 351 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 351 974,00 14 351 974,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 993,00 791 993,00 0,00 0,00

15 143 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 143 967,00 15 143 967,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

4

po zmianach

po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

6050

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/187/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84231DE-F717-44B5-A336-3EE8604D1D6C. Podpisany Strona 1



2 930 625,00 2 910 625,00 2 727 325,00 2 085 671,00 641 654,00 0,00 103 300,00 80 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 701,00 228 701,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 28 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 159 326,00 3 139 326,00 2 927 325,00 2 085 671,00 841 654,00 0,00 103 300,00 108 701,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 431 919,00 2 431 919,00 2 429 419,00 1 850 146,00 579 273,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 631 919,00 2 631 919,00 2 629 419,00 1 850 146,00 779 273,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 336,00 164 336,00 164 336,00 0,00 164 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 336,00 264 336,00 264 336,00 0,00 264 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 525,00 93 525,00 93 525,00 0,00 93 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 525,00 193 525,00 193 525,00 0,00 193 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 700,00 163 700,00 83 700,00 50 000,00 33 700,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 701,00 28 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 401,00 192 401,00 83 700,00 50 000,00 33 700,00 0,00 0,00 108 701,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 701,00 28 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 701,00 96 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937 597,00 2 937 597,00 2 847 097,00 2 474 972,00 372 125,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 745,00 103 745,00 103 745,00 57 013,00 46 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 041 342,00 3 041 342,00 2 950 842,00 2 531 985,00 418 857,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 084 997,00 2 084 997,00 2 004 997,00 1 765 511,00 239 486,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 745,00 103 745,00 103 745,00 57 013,00 46 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 188 742,00 2 188 742,00 2 108 742,00 1 822 524,00 286 218,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 732,00 46 732,00 46 732,00 0,00 46 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 732,00 161 732,00 161 732,00 0,00 161 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277 785,00 1 277 785,00 1 277 785,00 1 277 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 013,00 57 013,00 57 013,00 57 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334 798,00 1 334 798,00 1 334 798,00 1 334 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 457,00 535 457,00 535 457,00 62 555,00 472 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 435,00 125 915,00 125 915,00 0,00 125 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00

1 590 892,00 661 372,00 661 372,00 62 555,00 598 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 520,00 929 520,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

20 000,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

750

75023

4210

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4300

75095

4217

757

75702

8110

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
801

80101

4210

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4790

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84231DE-F717-44B5-A336-3EE8604D1D6C. Podpisany Strona 2



127 957,00 127 957,00 127 957,00 0,00 127 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00

157 477,00 127 957,00 127 957,00 0,00 127 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00

29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00

304 085,00 304 085,00 304 085,00 62 555,00 241 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 915,00 25 915,00 25 915,00 0,00 25 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 62 555,00 267 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 784,00 235 784,00 235 784,00 0,00 235 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 915,00 25 915,00 25 915,00 0,00 25 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 699,00 261 699,00 261 699,00 0,00 261 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 202 070,00 8 375 096,00 7 212 348,00 5 123 043,00 2 089 305,00 280 000,00 668 748,00 80 000,00 0,00 134 000,00 15 826 974,00 15 826 974,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 607 614,00 786 101,00 657 400,00 57 013,00 600 387,00 0,00 0,00 28 701,00 0,00 100 000,00 821 513,00 821 513,00 0,00 0,00

25 809 684,00 9 161 197,00 7 869 748,00 5 180 056,00 2 689 692,00 280 000,00 668 748,00 108 701,00 0,00 234 000,00 16 648 487,00 16 648 487,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 556 314,00 2 556 314,00 483 964,00 58 267,00 425 697,00 0,00 2 072 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 576 314,00 2 576 314,00 483 964,00 58 267,00 425 697,00 0,00 2 092 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

90002

4300

90015

4260

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdział

przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

4

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

po zmianach

853

§
/

grupa

85395

3110

Wydatki razem:

przed zmianą

90001

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84231DE-F717-44B5-A336-3EE8604D1D6C. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

9923

1 1 450 000,00

2 205 000,00

280 000,00

Rozchody ogółem: 1 935 000,00

3

1

2 485 000,00

3 050 000,00

4

Przychody ogółem: 5 052 393,00

1 1 517 393,00

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/187/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84231DE-F717-44B5-A336-3EE8604D1D6C. Podpisany Strona 1



(w złotych)

Lp. NAZWA ZADANIA

Rok
rozpoczęcia/

rok
zakończenia

Wartość
całkowita
inwestycji

Środki
pozyskane w
ramach FDS

Środki
pozyskane w

ramach
programu
Polski Ład

Program
Operacyjny

Polska Cyfrowa
na lata 2014-

2020

Udział własny
Gminy Nowy

Dwór

Środki w
budżecie Gminy

na 2022 rok

1

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103587B (Synkowce-Kudrawka) na
odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1249 do drogi powiatowej nr
1250B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą
techniczną na terenie gminy Nowy Dwór, powiat sokólski – województwo
podlaskie

2022 4 330 700,00 1 815 987,00 2 514 713,00 4 330 700,00

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050

2 Projekt przebudowy dróg na terenie Gminy Nowy Dwór 2022 233 602,00 233 602,00 233 602,00
Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050

3 Przebudowa i modernizacja dróg i ulic na terenie Gminy Nowy Dwór 2022 10 579 665,00 8 835 000,00 1 744 665,00 10 579 665,00

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050

4 Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 2022 20 000,00 20 000,00 20 000,00
Dz. 750 rozdz. 75095 § 6027

5 Program funkcjonalno użytkowy dla budowy oczyszczalni 2022 29 520,00 29 520,00 29 520,00
Dz. 600 rozdz. 90001 § 6050

6 Projekt modernizacji oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowy Dwór 2022 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050

7 Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowy Dwór 2022 850 000,00 765 000,00 85 000,00 850 000,00

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050

8

Przebudowa wraz z termomodernizacją i zmianą sposobu użytkowania budynku
dawnej kotłowni na świetlicę wiejską z zagospodarowaniem terenu w
popegeerowskiej wsi Bobra Wielka na dz. 596/2, gm. Nowy Dwór, powiat
sokólski – woj. podlaskie.

2022 500 000,00 500 000,00 500 000,00

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6050

9 Projekt przebudowy boiska przy Szkole Podstawowej 2022 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Dz. 926 rozdz.92601 § 6050

SUMA 16 643 487,00 1 815 987,00 9 600 000,00 20 000,00 5 207 500,00 16 643 487,00

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2022 ROKU

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/187/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84231DE-F717-44B5-A336-3EE8604D1D6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/187/22 

Rady Gminy Nowy Dwór 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

Zmiany w zakresie dochodów: 

 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 30 000 zł w rozdz. 60016 „Drogi 

publiczne gminne” – środki Nadleśnictwa Czarna Białostocka na realizację wspólnego 

przedsięwzięcia pod nazwą „Remont drogi Synkowce-Bierniki przebiegającej na 

działkach geodezyjnych 386,390 obręb Synkowce” 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 22 100 zł w rozdz. 70005 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” wynikające z dochodów otrzymanych oraz 

planowanych do uzyskania z tytułu najmu składników majątkowych 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 7 000 zł w rozdz. 70007 

„Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” wynikające z dochodów 

otrzymanych oraz planowanych do uzyskania z tytułu najmu składników majątkowych 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 80 000 zł w rozdz. 75023 „Urzędy 

gmin (miast i miast na prawach powiatu)” wynikające z dochodów otrzymanych oraz 

planowanych do uzyskania z tytułu refakturowania energii elektrycznej 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 28 701 zł w rozdz. 75095 „Pozostała 

działalność” – Umowa o powierzenie grantu nr 2623/2022 w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 2 000 zł w rozdz. 75616 „Wpływy z 

podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” – 

odsetki od środków na rachunku bankowym 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 57 013 zł w rozdz. 75801 „Część 

oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” – pismo Ministra 

Finansów ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14 czerwca 2022 roku – podwyżki wynagrodzeń 

dla nauczycieli od 1 maja 2022 roku. 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 800 zł w rozdz. 80101 „Szkoły 

podstawowe” – dochody samorządowych oświatowych jednostek budżetowych 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 40 000 zł w rozdz. 90001 

„Gospodarka ściekowa i ochrona wód” – dochody z tytułu przyjęcia ścieków 

do oczyszczalni 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 60 000 zł w rozdz. 90095 „Pozostała 

działalność” – wynikające z dochodów otrzymanych oraz planowanych do uzyskania 

z tytułu usług 

 Zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 3 300 zł w rozdz. 70005 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” – wynikające z dochodów otrzymanych 

z tytułu sprzedaży składników majątkowych 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących zadań zleconych o kwotę 20 000 zł w rozdz. 

85395 „Pozostała działalność” – jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy 

 

Zmiany w zakresie wydatków: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84231DE-F717-44B5-A336-3EE8604D1D6C. Podpisany Strona 1



 Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 791 993 zł w rozdz. 60016 „Drogi 

publiczne gminne” – inwestycja pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 

103587B (Synkowce-Kudrawka) na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 

1249 do drogi powiatowej nr 1250B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi 

i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gminy Nowy Dwór, powiat sokólski – 

województwo podlaskie” 

 Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 29 520 zł w rozdz. 90001 „Gospodarka 

ściekowa i ochrona wód” – opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla 

budowy oczyszczalni 

 pozostałych zmian dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków  

 

Zmiany w zakresie przychodów: 

 

 Zwiększenie planu przychodów o kwotę 1 280 000 zł w § 952 „Przychody 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” stanowią planowany 

do zaciągnięcia kredyt jako wkład własny do inwestycji wymienionych w pkt. 1 i 3 

załącznika Nr 3 pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103587B (Synkowce-

Kudrawka) na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1249 do drogi 

powiatowej nr 1250B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną 

infrastrukturą techniczną na terenie gminy Nowy Dwór, powiat sokólski – 

województwo podlaskie” oraz „Przebudowa i modernizacja dróg i ulic na terenie Gminy 

Nowy Dwór” 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84231DE-F717-44B5-A336-3EE8604D1D6C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/187/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 30 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/187/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 30 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/187/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 30 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/187/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 30 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 5



